Архангельская область

Лешуконский муниципальный округ Архангельской области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛЕШУКОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

первого созыва (шестая сессия)

РЕШЕНИЕ

от 7 июня 2023 года                                                        № 104

О внесении дополнений в прогнозный план приватизации

муниципального имущества Лешуконского муниципального округа

на 2023 год

Собрание депутатов Лешуконского муниципального округа решает:

1. Внести дополнения в прогнозный план приватизации

муниципального имущества Лешуконского муниципального округа на 2023

год, утвержденный решением Собрания депутатов Лешуконского

муниципального округа  № 31 от 30 ноября  2022 года согласно приложению

№ 1 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Лешуконского муниципального округа                                Т.Г.Стукалова

Глава

Лешуконского муниципального округа                                А.Ю.Мартынов

                                                                                                   Приложение № 1 к решению

                                                                                                     от 7 июня 2023 г № 104

Дополнительный перечень движимого имущества, находящегося

в собственности  Лешуконского муниципального округа,

предлагаемый на приватизацию в 2023 году

№

п\

п

Наименование и  местонахождение объекта

недвижимости

Год

выпуск

а

Предполагаемы

й срок

приватизации

1 2 3 4

1.

Автомобиль ГАЗ-322171,  государственный

регистрационный номер К589ТА29, VIN

Х96322171D0755391, модель, номер двигателя

*421640*D0506196*, шасси (рама) - отсутствует,

кузов №322121D0532196, цвет кузова – желтый

(УСОШ)

2012

3 квартал
2023 года

2.

Автомобиль ГАЗ-322171, государственный

регистрационный номер К477КТ29, VIN

X96322171С0739424, модель, номер двигателя

*421600*С1004686*, шасси (рама)- отсутствует,

кузов № 322121С0516158, цвет кузова – желтый

(ВСОШ)

2012

3 квартал
2023 года

3. Автомобиль ГАЗ-322171, государственный

регистрационный номер К471КТ29, VIN

Х96322171С0739233, модель, номер двигателя

*421600*С1004413*, шасси (рама)- отсутствует,

кузов № 322121С0515981, цвет кузова – желтый

(КСОШ)

2012

3 квартал
2023 года